dæ non datur appellatio ab eius sententia. Glos. in l. vii. verb. momento C. si de moment. possession. & ibi Bartol. num. 1. & Contard. num. 34. in ampliat. Scaccia de appellat. q. 17. limit. 6. membr. 6. num. 1. vbi de communi te. statur. Maran. in specul. aur. p. 6. art. 2. limit. 16. num. 294. Salust. Tiber. in Prax. lib. 2. cap. 8. num. 17.

Limitatur tamen, quando sententia est nulla, vel notoriè iniusta, quia tunc datur appellatio. Put. det. 4. de Aegidian. Marchel. de commiss. appellat. in Saluian. p. 1. cap. 2. nu. 75. fol. 1001. Coccin. dec. 417. n. 1. & 9. et 446. n. 4.

Limitatur secundò, quando sententia lata in hoc possessorio reintegrandæ contineret mixturam petitorij, nam tunc daretur appellatio. Pontan. de spol. lib. 4. cap. 3. nu. 45. Marchel. vbi sup. nu. 70. Scaccia de appellat. q. 17. limit. 6. membr. 6. nu. 63. & seq.

Limitatur tertio respectu fructuum, expensarum, & interesse, pro quibus datur appellatio. Et ita seruatur in Praxi, nam sententia lata super spolio statim executioni mādatur, quoad possessionem, sed nō quoad fructus, expensas, & interesse, iuxta doct. Bart. in l. creditor. §. insus. n. 4. ff. de appellat. Salust. Tiber. vbi sup. Afflict. dec. 77. n. 8. vbi in fine dicit, quod hoc non procedit, quando fructus essent pendentes tempore executionis sententiæ, nam tunc etiam in illis non daretur appellatio, quia tali casu dicuntur pars fundi. l. fructus pendentes, ff. de ei vindic. Idem tradit Salust. Tiber. d. n. 17.

vbi etiam inquit, quod si in causa Reus appellauerit, Iudex dare deberet Refutatorios, quoad possessionem; quouero ad fructus, expensas, & interesse terminū iuris.

Limitatur quartò, quando sententia lata est contra Actorem spoliatum, non contra Reum spoliantem, nam tunc Actor attento iure cōmuni appellare potest. Scacc. vbi sup. nu. 76. Quæ tamen limitatio locum non habet in Terris Ecclesiæ, in quibus attenditur constitutio Aegidiana, per quam prohibetur appellatio, tam Reo, quam Actori in mero Possessorio iudicio. Pontan.

vbi sup. d. c. 3. n. 55. Scacci. d. q. 17. lim. 6. membr. 6. n. 77. Sal. Tib. d. cap. 8. n. 22.

Limitatur quintò, quando intentatur remedium. d. cap. reintegrandæ 3. q. 1. nam in eo datur appellatio. Menoch. de recuper. rem. 15. n. 140. & seqq. Scacc. loc. practit. num. 71. & seq. Quod non procedit in Terris Ecclesiæ per constitutionem Aegid. Contard. m. d. l. vnic. limit. 4. n. 12. C. si de moment. possejs.

55. Vnum tamen in hac materia omitendum nō esse censeo, quod scilicet Aduocati, & Procuratores non parum aduertere debent, an partes, quas defendunt, aduertant bonum Ius in proprietate, quando intentant remedia possessoria, quia ista non sunt in conscientia tuta, nisi possessos bonum habeat ius in proprietate. Vnde seculus faciendo, mortaliter peccarent, & restitutioni damnorum, expensarum, & interesse obnoxij remaneret, non solum partes ipsæ principales remedia prædicta intentantes: verum etiam Aduocati, Procuratores, & reliqui in causa patrocinantes. ita Guttier. conf. 6. n. 12. Gonzal. ad regul. 8. Cancell. glos. 15. §. 1. n. 90. & ibid. Gomez. qui citat Sornient. & Alios, quos sequitur Pax. Iordan. d. tom. 3. elucubr. diu. lib. 4. tit. 12. n. 56.